

# מועצה אזורית זבולון

דואר כפר המכבי, מיקוד 30030 טל. 04-8478111, פקס: 04-8478134  
אתר האינטרנט: [HTTP://www.zvulun.org.il](http://www.zvulun.org.il)



27 דצמבר 2010

כ' טבת תשע"א

## פרוטוקול ישיבת מליאה מספר 10/2010

שהתקיימה במועד 27 בדצמבר 2010 במשרדי המועצה האזורית זבולון

### חברי מועצה נוכחים:-

ראש המועצה – ישורון דב, שחר צור, ברקסמאייר גדעון, במברגר מנחם, בונה רותי, סאלח חסן,  
חאלדי חמודי, מוקי בן עמי, סהר אייל, וייסברג דרור, גלעד ג'ובי, כהן ידיד, פאר ניר, ילין הרן.

### הגיעו באיחור:-

### חברי מועצה חסרים:-

עמריה עלי קריידי, עמריה נאסר חאסן, ספי בארי.

### מוזמנים:-

עודד יניב –גזבר, סימונה זילברמן – ראש צוות הנה"ח, יהודה ליפשיץ – מהנדס המועצה, ארז ארד  
– מזכיר המועצה, עו"ד קרן רוזליס – יועצת משפטית, מנהלי מחלקות.

### סדר יום:-

1. אישור פרוטוקול 9/2010.
2. אישור הקמת בייס היסודי המשותף לחוואלד וראס עלי, בצמוד לבי"ס הקיים בכניסה לראס עלי, על פי המלצת הצוות המקצועי ומשרד החינוך.
3. דו"ח רבעוני מס' 3 לשנת 2010.
4. מינוי גיקי שורק – מנהלת המחלקה לשירותים חברתיים, כיועצת לענייני האזרחים הוותיקים.
5. שונות.



## מועצה אזורית זבולון

דואר כפר המכבי, מיקוד 30030 טל. 04-8478111, פקס: 04-8478134  
אתר האינטרנט: [HTTP://www.zvulun.org.il](http://www.zvulun.org.il)

### דיון והחלטות:

דב ישורון: זו הישיבה האחרונה לשנת 2010, מבקש לאשר את סדר היום.  
**סדר היום אושר, ללא התנגדות.**

#### 1. אישור פרוטוקול ישיבה 9/2010:

דב ישורון: מבקש לאשר את פרוטוקול ישיבה 9/2010.  
גדעון ברקסמאיר: מבקש שיתקיים דיון בשינוי חלוקת החזרי ארנונה, נושא עליות גג (חיוב 75%) לא נכנס לצו הארנונה.  
דב ישורון: באחת המליאות הקרובות יתקיים דיון בנושאים שגדעון מבקש.  
**החלטה: הפרוטוקול אושר פה אחד.**

#### 2. אישור הקמת בי"ס היסודי המשותף לחוואלד וראס עלי, בצמוד לבי"ס הקיים בכניסה לראס עלי, על פי המלצת הצוות המקצועי ומשרד החינוך:

דב ישורון: מרגע שהישוב ראס עלי עבר למועצה נושא שיפוץ בית הספר היה הראשון במעלה, אחרי הרבה עבודה של המועצה אנחנו נמצאים במצב שמשרד החינוך מאשר בניית בית ספר חדש במיקום הקיים. תושבי חוואלד התנגדו ומתנגדים לבניית בית הספר בראס עלי. מבקש לקיים דיון ולקבל החלטה עכשיו על מנת לבנות בית ספר ראוי לתלמידי הכפרים.  
אריאלה וולק: מסבירה על המצב הנוכחי של בית הספר ומתארת את ההיסטוריה של בית הספר ואת המלצת הצוות המקצועי להקמת בית הספר החדש במיקום הנוכחי, על פי המסמך שמוצג בישיבה. אל מול הכוונה להקים את בית הספר בראס עלי היו התנגדויות וניסיונות שכנוע של תושבי חוואלד. היום אנחנו יודעים שהחלופה המוצעת תתקצב מידית ואפשר יהיה לבנות ב-2011, דחיית ההחלטה תעכב משמעותית את בניית בית הספר, הצוות המקצועי ממליץ לקבל את ההחלטה היום ולהביא במהירות לבניית בית ספר מודרני ומתאים. מציגה את יתרונות החלופה.

דב ישורון: מבקש מהמעוניינים להציג עמדתם להירשם לרשימת דוברים.

רשימת הדוברים: חמודי, מנחם, מוקי, סאלח, גדעון, הרן, ידיד.  
חמודי חאלדי: תושבי חוואלד לא רוצים להמשיך ללמוד בראס עלי, יש בעיה של התערבות הורים בבית הספר. מי שיצביע בעד, יגרום לסכסוך בין הישובים. מתנגד להצעה.  
מנחם במברגר: לא השתכנע שזה הפתרון האידיאלי, אין כאן פתרון ביוב, האם במקום חילופי בין הישובים יש תשתיות ביוב? חסרים נתונים. לא יודע את פוטנציאל הגידול של הישובים. אולי עדיף קריית חינוך גדולה מא' ועד י"ב בסמוך לאיבטיין. מבקש לבדוק לעומק ולא להחליט היום.

מוקי בן עמי: חושב שלא נבדקו כל האפשרויות, הצוות המקצועי חיפש את הפתרון המידי. יש ויכוח בין הישובים, היו הבטחות בעבר, היה מעדיף שזה יגמר בהסכמה בין הישובים במקום שהמליאה תחליט היום. מציע לדחות את ההחלטה לישיבת מליאה מאוחרת יותר.  
סאלח חסן: בי"ס קיים 52 שנה, אנשי חוואלד הצטרפו על פי בקשתם לבית הספר הזה. משרד החינוך אישר את הקמת בית הספר, ב-67 אנשי חוואלד מערב ביקשו לעזוב את בית הספר באיבטיין וללמוד בראס עלי, אז שר החינוך זבולון המר אישר הקמת רשות חינוך. אין בעיות של מעורבות הורים, בית הספר בסדר, 10 מורים יצאו מבית הספר הזה. צריך להחליט היום ולקבל את החלטת המליאה.

גדעון ברקסמאיר: מעריך מאוד את פעילות ראס עלי כרשות חינוך. הקושי שלו הוא לאכון החלטה בניגוד לרצון הישוב חוואלד. גם הוא מבקש לדחות את ההחלטה בעניין, אולי צריך להקים ועדת חינוך במועצה שאולי הייתה מביאה הצעה מוסכמת בגישור בין שני הישובים. הרן ילין: ברור שכל ישוב רוצה את בית הספר אצלו, אבל זה בלתי אפשרי. לכל חברי המליאה

